



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 18 de julio de 2024

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: *IMPRESIONES DE ROTULOS Y SEÑALETICA PARA EVENTO FERIAL A REALIZARSE DEL 2 AL 6 DE AGOSTO 2024*

PROVEEDOR: ROTULACION DIGITAL, S.A DE C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 86/2024

No. DE REQUERIMIENTO: 76/2024

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54313 y 54901.

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE SOBRE PVC CON ESTRUCTURA DE SOPORTE EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA CON LUZ BACKLIGHT COLOR ROJO DE 3.28x1.89 MTS (ROTULO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 435.00	\$ 435.00
2	4	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DE 1.80X1.06 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 55.30	\$ 221.20
3	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE DE 1 MT DE DIAMETRO). (ROTULO MINI TOTEM ,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 17.50	\$ 35.00
4	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA DE LÁMINA YA EXISTENTE DE 2 X 2.25 MTS. (FORRO MINI TOTEN, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 78.75	\$ 157.50
5	1	UNIDAD	IMPRESIÓN VINIL FULL COLOR ACABADO MATE PEGADO SOBRE PVC DE 3 MM DE 2.00 X 2.00 MTS (MAPA, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 116.00	\$ 116.00
6	3	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 1.00 X 1.00 MTS (CODIGO QR)	\$ 29.00	\$ 87.00
7	3	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DE 1.00 X 2.50 MTS (PROGRAMA DE ACTIVIDADES)	\$ 73.00	\$ 219.00



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

8	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DE 2.50X1MTS. (ROTULO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00
9	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE DE PLYWOOD 0.53X3.00 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 27.80	\$ 55.60
10	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE TENSADA EN ESTRUCTURA METALICA EXISTENTE,2.40x1.80mts (JUEGO,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 43.20	\$ 43.20
11	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DE 0.8x0.50 MTS. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 11.65	\$ 23.30
12	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA DE 1.20 MTS DE DIAMETRO. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 42.00	\$ 42.00
13	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DE 1.50 X 1.50 MTS (,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 65.70	\$ 65.70
14	4	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA DE 0.80 X 0.50 MTS, (ROTULO,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE).	\$ 11.65	\$ 46.60
15	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR DEC 6 15 X 1.20 MTS) (ROTULO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 215.50	\$ 215.50
16	7	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR, TROQUELADO A FIGURA DE 2.50 X 1 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 73.00	\$ 511.00
17	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA 0.80 X 0.80CM (SE	\$ 18.60	\$ 18.60



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)		
18	17	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 2.00 X 0.35MTS(SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 20.45	\$ 347.65
19	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST DE 3.00 X1.37MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 120.00	\$ 120.00
20	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE COLOCADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE DE 3.10X3.75 MTS (STAND 1, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 116.25	\$ 116.25
21	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE COLOCADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE 9.00X1.22 MTS (STAND 1, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 109.80	\$ 109.80
22	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA 3.00 X 0.70 MTS (STAND 2, SE REQUIERE MNTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 46.20	\$ 46.20
23	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA 1.50 X 0.76 MTS (STAND 4,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 37.50	\$ 75.00
24	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE COLOCADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE 9X1.75 MTS. (STAND 4, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 157.50	\$ 157.50
25	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 4.30 X 0.60 MTS. STAND 5, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 75.35	\$ 75.35
26	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 4.88 X 0.45 MTS. STAND 5, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 64.15	\$ 64.15
27	4	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD 0.35X0.35 MTS, STAND 5, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 2.15	\$ 8.60
28	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST 4.50X1.00 MTS, STAND ROTULO6, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 131.40	\$ 131.40



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

29	2	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR 2 MTS. DE DIAMETRO, STAND 6 Y 7, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 228.00	\$ 456.00
30	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST CON ESTRUCTURA METALICA EN LA PARTE POSTERIOR 3.25X1.50 MTS STAND 8, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 277.85	\$ 277.85
31	6	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO TROQUELADO A FIGURA PEGADO EN COROPLAST REVES Y DERECHO CON UN SOPORTE METALICO A UN LADO,0.60X0.90 MTS. EXIT, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 55.10	\$ 330.60
32	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 0.50x2.10 MTS, ENTRADA, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 30.65	\$ 61.30
33	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE TENSADO Y PEGADO EN ESTRUCTURA DE PERFILERÍA EXISTENTE. SE REQUIERE RECORTE 15x5.70MTS (FACHADA SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 855.00	\$ 855.00
34	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 2x1 MTS.(SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 58.40	\$ 116.80
35	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO MICROPERFORADO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE ACRILICO EXISTENTE 6.50X2.44 MTS (PEREDES, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 277.55	\$ 555.10
36	1	UNIDAD	CAPSULA IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA DE PLYWOOD,4.88x2.44MTS CAPSULA, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 208.40	\$ 208.40
37	1	UNIDAD	CARTELERA IMPRESIÓN FULL COLOR,EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 1x1.20 MTS. (CARTELERA INCLUYE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 35.00	\$ 35.00
38	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON	\$ 87.60	\$ 87.60



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 2.00 X1.50 MTS (LOGO,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)		
39	15	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST 8x10" MTS. (CUADROS SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 2.00	\$ 30.00
40	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN LAMINA ESTRUCTURA EXISTENTE 2.50X1.00 MTS ROTULO ,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 43.75	\$ 43.75
41	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN LAMINA ESTRUCTURA EXISTENTE 3X0.20 MTS (ROTULO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 10.50	\$ 21.00
42	10	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA 0.60 X0.90 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 17.80	\$ 178.00
43	7	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA 0.50X0.80 MTS. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 11.70	\$ 81.90
44	3	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA 0.80 X 0.80 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 21.10	\$ 63.30
45	7	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA 1.50X0.75 MTS, (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 24.75	\$ 173.25
46	8	UNIDAD	CARTONCILLO CON LAMINADO MATE CON RECORTE A FIGURA TROQUELADO A FIGURA 1.50X0.20 MTS	\$ 9.90	\$ 79.20
47	31	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA 3.00X0.20 MTS,(SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 13.20	\$ 409.20
48	3	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE TROQUELADO A FIGURA 0.40 CM DE DIAMETRO, (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE.)	\$ 3.50	\$ 10.50
49	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR	\$ 73.00	\$ 73.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

			2.50X1.00 MTS. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)		
50	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE 2.00X4.00 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 140.00	\$ 280.00
51	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE, COLOCADA SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE 16X2.50 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 400.00	\$ 800.00
52	8	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO EN ACABADO MATE, PEGADA EN COROPLAST 1X2 MTS (CARTELERAS SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 58.40	\$ 467.20
53	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST 3x2.50 MTS. (ROTULO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 219.00	\$ 219.00
54	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE 18X3.00MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 540.00	\$ 540.00
55	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR,1.30X1.50 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 56.95	\$ 56.95
56	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE 3X1.30 MTS (MUNDO,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 68.25	\$ 68.25
57	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 4.90X3.70 MTS (CIRCUNFERENCIA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 529.40	\$ 529.40
58	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 2.44 X1.22MTS (NUBE SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE) 2.44x1.22 MTS.	\$ 86.90	\$ 86.90
59	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 1.50X1.00 MTS (PAYASO SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 43.80	\$ 43.80
60	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE 2 MTS DE DIAMETRO (TARIMA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 88.00	\$ 88.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

61	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 1.50X0.50 MTS (CARRO,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 24.75	\$ 24.75
62	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 14.64X0.40 MTS (TARIMA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 193.25	\$ 193.25
63	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 2 MTS DIAMETRO (RULETA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 132.00	\$ 132.00
64	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST TROQUELADO A FIGURA 7X6 MTS (FACHADA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 1,226.40	\$ 1,226.40
65	8	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN LONA BANNER ACABADO MATE INSTALADAEN ESTRUCTURA EXISTENTE 5.62X7.90 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 444.00	\$ 3,552.00
66	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST, CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS. 2.50x1 MTS.	\$ 73.00	\$ 73.00
67	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON OJETES EN LOS CUATRO EXTREMOS 2.00X1.00 MTS. (HORARIOS,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 58.40	\$ 58.40
68	3	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, TROQUELADO A FIGURA Y PEGADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE,1.50X0.70 MTS (LOGO CARTELRA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 23.10	\$ 69.30
69	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN LONA BANER CON ACABADO MATE COLOCADO EN ESTRUCTURA EXISTENTE 30X3.00 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 900.00	\$ 900.00
70	9	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST 27X40 CARTELAS,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE	\$ 20.50	\$ 184.50
71	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 2.50 X1 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

72	2	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 2.50X1 MTS, (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 73.00	\$ 146.00
73	4	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 4.88X2.44MTS (ENVOLTURA,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 347.70	\$ 1,390.80
74	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 4.88X2.00MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE).	\$ 285.00	\$ 570.00
75	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 0.80X0.50 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 11.70	\$ 11.70
76	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. TROQUELADO A FIGURA 2.50X1 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 99.00	\$ 99.00
77	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE, PEGADO EN COROPLAST, CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 2.50X1.00 MTS. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00
78	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA CON ACABADO MATE, COLOCADO SOBRE ESTRUCTURA EXISTENTE 14X2.44 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 341.60	\$ 341.60
79	2	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR 1.20X0.80MTS. (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 28.05	\$ 56.10
80	12	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN PVC DE 3MM CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. CON CUATRO OJETES EN CADA UNO DE LOS EXTREMOS 11X17" (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 4.00	\$ 48.00
81	12	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON DOBLE ADHESIVO EN LA PARTE POSTERIOR. 2.00X0.50 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 29.20	\$ 350.40



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

82	1	UNIDAD	IMPRESION FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST 2.50X1.00 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMOTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00
83	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON CINTA DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR TROQUELADO A FIGURA 2.50X1.00MTS (LOGO, SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00
84	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN VINIL ADHESIVO CON ACABADO MATE PEGADO EN COROPLAST CON CINTA DOBLE CARA EN LA PARTE POSTERIOR 1.00X2.50MTS (REGLAS,SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 73.00	\$ 73.00
85	1	UNIDAD	IMPRESIÓN FULL COLOR EN LONA BANNER CON ACABADO MATE INSTALADA EN ESTRUCTURA EXISTENTE 37X2.50 MTS (SE REQUIERE MONTAJE Y DESMONTAJE)	\$ 925.00	\$ 925.00
TOTAL SIN IVA INCLUIDO					\$ 21,660.55
13% IVA					\$ 2,815.87
TOTAL CON IVA INCLUIDO					\$ 24,476.42
GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE DE MERDADEO AD HONOREM					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LCP: EL DISEÑADOR GRAFICO					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: INSTALACIONES DE FENADESAL EN SAN SALVADOR, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED] CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: ROTULACION DIGITAL, S.A DE C.V.					
PLAZO DE ENTREGA: A CONVENIR CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO					
CORREO PARA FACTURACION ELECTRONICA: compras@cifco.gob.sv					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]
Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

